ПРОТОКОЛ № 11

заседания Общественной комиссии, в рамках реализации муниципальной
программы городского округа Верхотурский «Формирование современной

городской среды на территории городского округа Верхотурский на
2018-2022 годы»

24.10.2018 г.
г. Верхотурье, ул. Советская 4
16.00 час.

Присутствовали :

Лиханов Алексей Геннадьевич -  председатель Общественной комиссии
Литовских Лариса Юрьевна -  заместитель председателя Общественной
комиссии
Градобоева Екатерина Александровна -  секретарь Общественной комиссии
Члены комиссии:
Комарницкий И.А.
Пермякова Н.В.
Богданова Н.А.
Райфикестр В.В.
Лумпова Е.С
Нарсеева Е.Н.
Малышева И.Н.
Мызникова Л. А.
Худякова Н.И.
Зубарев В.Н.

Отсутствовали: Марков М.Ю., Полтавский С.Н., Агамагамедова Л.Г.,
Семериков М.А.

Общественная комиссия по обеспечению реализации муниципальной
программы городского округа Верхотурский «Формирование современной
городской среды на территории городского округа Верхотурский на 2018-
2022 годы», рассмотрела следующие вопросы:

1. Об участии в отборе заявок муниципальных образований по
предоставлению субсидий областного бюджета местным бюджетам
Муниципальных образований в рамках государственной программы
«Формирование современной городской среды» в 2019 году.

2. Согласование Общественной комиссией отчета «Контракты» в
рамках реализации мероприятий муниципальной программы
«Формирование современной городской среды на территории городского
округа Верхотурский на 2018-2022 годы» за 2018 год.

По первому вопросу слушали: Л.Ю.Литовских начальника отдела
архитектуры и градостроительства Администрации городского округа
Верхотурский.
РЕШИЛИ:
1. Принять к сведению информацию по порядку и условиям отбора заявок
Муниципальных образований по предоставлению субсидий областного
бюджета местным бюджетам Муниципальных образований в рамках
государственной программы «Формирование современной городской
среды».
По второму вопросу слушали: Л.Ю.Литовских, И.Н. Малышеву
РЕШИЛИ:
2.1. Принять к сведению информацию по исполненным контрактам в рамках
реализации мероприятий муниципальной программы «Формирование
современной городской среды на территории городского округа
Верхотурский на 2018-2022 годы» за 2018 год.
2.2. Согласовать отчет «Контракты» в рамках реализации мероприятий
муниципальной программы «Формирование современной городской среды
на территории городского округа Верхотурский на 2018-2022 годы» за 2018

Председатель

Заместитель председателя

год.

А.Г. Лиханов

Л.Ю. Литовских

Секретарь комиссии Е.А. Градобоева

Члены комиссии: